
 

Uchwała Nr XXXI/229/13 

Rady Gminy  Dygowo 

 z dnia 10 września 2013 roku 

 

 

      w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania     

przestrzennego gminy Dygowo  

 

                      Na podstawie art.9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 647  z późn. zm.)            

Rada Gminy Dygowo uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dygowo  uchwalonego uchwałą  Rady Gminy w Dygowie Nr IV/22/2002 z 

dnia 30.12.2002 roku, zmienionego uchwałą Nr XXXIV/211/09 z dnia 30.09.2009 r. 

§ 2. Zmiana obejmuje obszar gminy w granicach administracyjnych zgodnie z  załącznikiem 

graficznym do uchwały.   

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XVII/115/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 11 maja  2012 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dygowo w obrębach Łykowo, Skoczów, Czernin, Dębogard i Dygowo.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Celem zmiany jest dostosowanie studium uwarunkowań do bieżących potrzeb rozwojowych Gminy 

Dygowo, w tym zaprojektowanie lokalizacji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zagrodowej 

i usług z dopuszczeniem nieuciążliwej działalności gospodarczej, usług turystyki i zieleni 

publicznej, określenie zasad zalesiania gruntów rolnych, zaprojektowanie lokalizacji elektrowni 

wiatrowych wraz z infrastrukturą techniczną oraz strefy ochronnej od elektrowni wiatrowych,   

 


